
           
         

УКРАЇНА
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

22   березня  2023 року         м. Чернігів           №  176  

Про погодження проєкту
Програми компенсації
комунальних послуг, наданих
мешканцям багатоповерхової
забудови міста Чернігова,
житло яких було пошкоджено
внаслідок російської військової
агресії, на 2023 рік

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми компенсації комунальних послуг, наданих 
мешканцям багатоповерхової забудови міста Чернігова, житло яких було 
пошкоджено внаслідок російської військової агресії, на 2023 рік (далі – 
Програма), що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради (Куц Я. В.) внести Програму на розгляд та затвердження міською 
радою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


